PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2022

CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 008/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente a Chamada Pública– EDITAL Nº 008/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 11 de outubro de 2022 e 13 de outubro de 2022, no

horáriode 07:00 às 13:00 horas, munidos da documentação abaixo citado:

• RG

• CPF

• Comprovante de Residência

• Titulo Eleitoral

• Conta bancária (Banco do Brasil)

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não apresentação dos documentos exigidos, implicará na perda do

direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao Teste Seletivo, conforme os

termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 10  de outubro de 2022

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2022

CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 008/2022

ANEXO I

CUIDADOR ESCOLAR

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

54  Josineide Lopes de Lima 010.881.933-74 6,5

55 Deylane Cristina Veloso de Sousa 048.154.723-19 6,5

56 Vitoria Maria de Oliveira Brito 075.449.643-33 6,5

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

40 Danielle Soares de Sena  083.290.563-17 4,0

41 Fábio de Araújo Cassaro 112.973.437-43 3,5

42 Antonio Iramar da Silva Morais 403.262.648-09 3,5

43 Marinalva Ribeiro da Costa e Silva  923.901.453-53 3,5

44 Moisés Pereira de Araújo 613.720.543-67 3,5

45 Lianara Costa da Silva  038.115.623-04 3,5

46 Emanuel Mendes Pontes 074.861.513-08 3,5

47 Bianca Beatriz Oliveira Lopes da Silva  079.502.003-16 3,5

48 Vanessa Soares de Lima 047.922.213-40 3,5

49 Luzimar Viana da Silva  063.121.453-44 3,5

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br